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IDENTIDADE NASC. PROVA 	 TITULO MEDIA CL 
0681478136 14/10/74 72.00 72.00 1 
0732637538 18/12/77 66.00 66.00 2 

CODIGO-D 	NOME 
2714-6 ANA PAULA RIBEIRO DE SOUZA CRUZ 

378-6 FERNANDA LIMA SOUZA 

ESTADO DA BANIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE !TAPICURU 
GABINETE DO PREFEITO 

- 000249 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2007 de 01/02/2007. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 'TAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

homologação do Resultado Final do concurso Público Municipal, para provimento de cargos do quadro de pessoal 

estatutário, através da Portaria n° 006/2006, publicada em 30 de junho de 2006, CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, por ordem de classificação, a comparecerem no período de 12 a 16 de fevereiro de 2007, das 08:00 às 

12:00 horas, e das 14: às 17:00 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de ltapicuru, no Setor de Pessoal, situado 

Praça da Bandeira, n° 58, para fins de apresentarem os documentos exigidos no Edital do Concurso Público n° 

01/2006, bem como se submeter ao exame de sanidade física e mental, ficando de logo determinado que o não 

comparecimento implicará na exclusão do candidato do quadro de aprovados nos ternos nos termos do Edital de 

Inscrição n°0001/2006, de 03 de fevereiro de 2006. 
O candidato convocado para nomeação, obriga-se a declarar, por escrito, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis a 

Jantar da data da apresentação do resultado dos exames laboratoriais, se aceita ou não o cargo para o qual está 

sendo convocado. 

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA DE CARGO E CLASSIFICAÇÃO: 

rARGO --->6-COORDENADOR PEDAGOGICO 

CARGO - - ->7 -PROFESSOR DE CIENCIAS 

CODIGO-D 	NOME 	 IDENTIDADE 	NASC. PROVA 	 TITULO MEDIA CL 
2481-3 JOSE NILTON ARAUJO FERREIRA JUNIOR 	0776995480 08/02/81 	62.00 	62.00 	1 

CARGO - - ->8 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 

CODIGO-D NOME 	 IDENTIDADE 	NASC. PROVA 	 TITULO MEDIA CL 

722-6 LUCIANA BARRETO DE ANDRADE DIU 	1325153 	14/05/78 	54.00 	51.00 	1 

CARGO - - ->10 - PROFESSOR DE HISTORIA 

CODIGO-D NOME 	 IDENTIDADE 	NASC. PROVA 	 TITULO MEDIA CL 
2422-8 AMINTAS HENRIQUE DA SILVA RAMOS 	1329317 	06/01/82 	54.00 	54.00 	1 

CARGO - - ->11 - PROFESSOR DE INGLES 

CODIGo-D 	NOME 	 IDENTIDADE 	NASC. PROVA 	 TITULO MEDIA CL 

2370-1 JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO 	1189807 

2449-0 CYNTIA FERREIRA SANTOS 	1303998 

2752-9 ARTILES CARDOSO REIS 	1530747 

2157-1 CARLOS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 	1565670 

09/11/73 64.00 3 67.00 1 
28/10/78 66.00 66.00 2 

15/05/81 62.00 62.00 3 

11/05/82 58.00 58.00 4 

NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
08/11/75 64.00 3 67.00 1 
25/08/81 62.00 62.00 2 

1 

CARGO --->12- PROFESSOR DE MATEMATICA 

CODIGO-D 	NOME 	 IDENTIDADE 

2287-0 ROBERTO GOES FREIRE 	1363725 

2417-1 ANTONIO SERGIO DE SOUZA BARRETO 	1512808 



CARGO --->14- PROFESSOR NIVEL 

CODIGO-D 
395-6 

2220-9 

840-0 
460-0 

766-8 
2359-0 

2296-9 

NOME 
SANDOVAL ARAUJO DA SILVA 
FABIO NASCIMENTO OLIVEIRA 
TATIANE RAMOS DOS SANTOS 

MARIA SUZANA DE JESUS 
DIEGO DE JESUS REIS 
NOELIA ANDRADE DO NASCIMENTO 

SANDOVAL PEREIRA DE SOUZA 

2653-0 EDIRENE SANTOS CORREIA 

2141-5 PEDRO PAULO DOS SANTOS 
2515-1 ELIZANGELA COSMA DOS SANTOS 

2246-2 MARIA PORFIRIA OLIVEIRA 

CARGO --->15- PROFESSOR NIVEL 

CODIGO-D 
1096-0 
2244-6 
1319-6 
2599-2 
435-9 

2302-7 
1074-0 
1337-4 
1218-1 
131-7 
885-0 
689-0 
227-5 
225-9 
1029-4 
2167-9 
2153-9 
679-3 
420-0 

NOME 
ELIENA ANDRADE ARAUJO 
MAURICIO CARDOSO DOS SANTOS 
ELAINE CRISTINA RAMOS DOS SANTOS 
RAIMUNDO CONCEICAO DOS SANTOS 
JOCIELMO SOUZA SANTANA 
LEONETE ALVES DA SILVA 
JOILSON ROCHA SANTOS 
JOSE LUCIVALDO COSTA DE SOUZA 
ELMO LUIS MATOS KRUSCHEWSKY 
ROGERIO JOSE DE ALMEIDA DAMASCENO 
NILZA MARIA DE LISBOA 
PEDRO FRANCISCO DA CRUZ 
MARIA GLEIDE SELMA ALVES OLIVEIRA 
MARCONE FONTES ARAUJO 
DIVALDIM LIMA DE SANTANA 
MARIA NAZARE SOUSA RODRIGUES 
MARCOS FRANCISCO DOS SANTOS 
CRISTIANI BATISTA DE OLIVEIRA 
ROGERIO OLIVEIRA SILVA 

CARGO --->16- PROFESSOR NIVEL 

CODIGO-D 
294-1 
23-0 

274-7 
394-8 
2081-8 
546-0 
2298-5 
392-1 

NOME 
JARIO PINHEIRO DE BRITO 
MARIO JURUNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 
PATRICIA JESUS DE MATOS 
SARA SILVA DE SOUZA 
MAGNA NUNES DE SANTANA 
SILMARA ANDRADE DOS SANTOS 
MARIA EDINA DE BRITO REIS 
SONIA MARIA DE MATOS 

CARGO --->17- PROFESSOR NIVEL 

CODIGO-D 
2177-6 

147-3 

269-0 
144-9 

155-4 

NOME 
JOSE JARDEL DE SOUZA SANTOS 

VALDINEIDE MOREIRA DA SILVA 
TANIA DO NASCIMENTO REIS 

ANDREIA DO NASCIMENTO CONCEICAO 

IRALDICE MOURA DA GAMA 

         

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 'TAPICURU 
GABINETE DO PREFEITO 

 

000250 

EDITAL DE CONVOCAÇAO N° 001/2007 de 01/02/2007. 

CARGO --->13- PROFESSOR DE PORTUGUES 

CODIGO-D 	NOME 
	 IDENTIDADE 	NASC. PROVA 	TITULO MEDIA CL 

765-0 BARBARA VIRGINIA DE ARAUJO RAMOS 
	

1239461 
	

04/12/80 
	

80.00 
	

3 
	

83.00 
	1 

1257-2 MARGARETH MIRIAM ARAUJO SANTOS 
	

1428405 
	

04/05/82 
	

74.00 
	

74.00 
	2 

I - -C.CIMA/V.POTES 

IDENTIDADE 	NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
930230 	26/10/68 66.00 66.00 1 
31729185 	08/06/84 64.00 64.00 2 
1160372373 	23/04/84 60.00 60.00 3 
1318912 	02/02/75 56.00 56.00 4 
09772270 73 15/11/85 56.00 56.00 5 
1184434 	17/09/73 52.00 3 55.00 6 
1513353 	29/07/76 54.00 54.00 7 

1528363 	22/09/78 54.00 54.00 8 
399151 	01/09/60 50.00 3 53.00 9 
1508917 	12/04/77 50.00 3 53.00 10 

1199247 	30/08/73 52.00 52.00 11 

I - TAPERA DO LIMA 

IDENTIDADE 	NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
3123449 6 04/06/83 72.00 72.00 1 
33842035 22/09/50 68.00 3 71.00 2 
1104823 15/07/74 68.00 3 71.00 3 
0916996069 19/06/79 70.00 70.00 4 
1399109 11/03/80 66.00 3 69.00 5 
1102380 07/06/74 64.00 3 67.00 6 
1538611 13/11/81 66.00 66.00 7 
1016319 24/01/71 62.00 3 65.00 8 
509709 20/09/65 64.00 64.00 9 
07588015 64 04/02/77 64.00 64.00 10 
1446542 24/07/79 64.00 64.00 11 
1317243633 30/06/64 64.00 64.00 12 
769877 14/12/66 60.00 3 63.00 13 
1 224 072 08/06/81 60.00 2 62.00 14 
1160524 17/05/72 60.00 60.00 15 
1515092 20/04/81 60.00 60.00 16 
1367396360 03/12/86 60.00 60.00 17 
1110826 07/06/73 56.00 3 59.00 18 
1 160 510 28/10/74 56.00 3 59.00 19 

I - VILA VELEJA E 

IDENTIDADE 

REGIA() 

NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
2784272 31/08/65 62.00 3 65.00 1 
12985368 20 22/02/84 60.00 60.00 2 
0977833151 06/05/83 58.00 58.00 3 
01391037 08 03/07/60 54.00 3 57.00 4 
08056948-03 30/08/79 54.00 1 55.00 5 
0948041927 10/08/77 54.00 54.00 6 
0162135130 17/01/62 50.00 3 53.00 7 
03885238 04/01/66 50.00 3 53.00 8 

1 

I - MOSQUETE E 

IDENTIDADE 

REGIÃO 

NABO. PROVA TITULO MEDIA CL 
096132606 30/03/84 60.00 1 61.00 1 
3053367 15/10/85 60.00 60.00 2 
1137721 24 30/01/86 54.00 54.00 3 
121664050 12/08/75 52.00 52.00 4 
126640464 20/05/81 50.00 50.00 5 

2 



NOME 
EDIRENI RODRIGUES DA 
EDINEIDE CARLOS DOS 

IDENTIDADE NASC. PROVA 	TITULO MEDIA CL 
SILVA 0917019881 02/12/79 50.00 50.00 1 

SANTOS 1332211640 17/09/83 50.00 50.00 2 

CODIGO-D 
408-1 
637-8 

MARC. PROVA TITULO MEDIA CL 
13/03/80 74.00 3 77.00 1 
06/12/71 70.00 3 73.00 2 
23/07/76 70.00 3 73.00 3 
14/07/82 70.00 3 73.00 4 
16/11/77 70.00 2 72.00 5 
14/08/68 68.00 3 71.00 6 
26/09/81 68.00 3 71.00 7 
27/03/83 68.00 3 71.00 8 
08/11/81 70.00 70.00 9 
19/01/65 66.00 3 69.00 10 
27/12/71 66.00 3 69.00 11 
25/09/78 68.00 68.00 12 

IDENTIDADE 

1723777 

06483589 84 
353289 

0686507444 
10073451 01 

NASC. PROVA 

11/07/59 82.00 
06/06/77 78.00 
14/12/64 70.00 
17/04/81 70.00 

11/08/86 72.00 

TITULO MEDIA CL 

3 85.00 1 

78.00 2 
3 73.00 3 
3 73.00 4 

72.00 5 

CARGO --->21-PROFESSOR NIVEL I - SEDE 

CODIGO-D 
	

NOME 

132-5 EDIVALDA SANTOS BASTOS 
2512-7 ANDERSON DA SILVA GOMES 

2746-4 FLORISVALDA PEREIRA DE SANTANA SILVA 
1259-9 POLIANA PAIXAO SANTOS SILVA 

694-7 BRUNO RAFAEL MATOS DE SOUZA 

CARGO --->20-  PROFESSOR NIVEL I - LAGOA REDONDA 

CODIGO-D 
2705-7 
2273-0 

2372-8 
2564-0 

2030-3 

63-9 
1323-4 

675-0 
2704-9 
2215-2 
2217-9 
1238-6 

NOME 
JOSE SILVA DOS SANTOS 

MIRIAM ALVES OLIVEIRA FILHA 
ROBERTO BISPO DOS SANTOS 

VIRLEI CORREIA DA FONSECA 

RUY MOISES ARAUJO BISPO 
G/NA MARCIA RAMOS CRUZ 

DIANA DE JESUS DANTAS RAMOS 

COSME RIBEIRO DO NASCIMENTO 
FLAVIO DE SOUZA CRUZ 
JOSE OSMARIO DE ARAUJO SANTOS 
ROSIMEIRE MARIA DE JESUS 
AILA SANTOS DE ALMEIDA 

IDENTIDADE 
1 355 128 
1383950 

1304001 
1453056 

1426812 

1045184 
1519626 

0954894367 
1519079 
668801 
908671 
0719783992 

     

ESTADODABAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURCI 
GABINETE DO PREFEITO 

 

000251 

EDITAL DE CONVOCAÇAO N° 001/2007 de 01/02/2007. 

CARGO --->18- PROFESSOR NIVEL I - SAMBAIBA 

CODIGO-D 
	

NOME 
	

IDENTIDADE 
	

NASC. PROVA 
	

TITULO MEDIA CL 
64-7 GERUZA CRISTINA RAMOS CRUZ 

	
1023776 
	

28/06/72 	62.00 
	

1 	63.00 	1 
43-4 JOAO BATISTA GONZAGA 
	

0289244951 04/01/67 	58.00 
	

58.00 	2 
450-2 MARIA SILVANIA SOUZA HORA 
	

1253640 
	

15/07/71 	58.00 
	

58.00 	3 

CARGO --->19- PROFESSOR NIVEL I - VARZINRA 

VAGAS RESERVADAS P/ DEFICIENTES FÍSICOS 

CARGO --->-PROFESSOR NIVEL I - SEDE 

amIco-D NOME 
	

IDENTIDADE 
	

MARC. PROVA 
	TITULO MEDIA CL 

924-5 JOSE GERALDO DA SILVA 
	

0906154685 01/09/77 	54.00 
	

54.00 	32 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2007. 

'7 

5_;;DIVINTO DANTAS. 
Prefeito. 

3 



"gtf IGABINELE DO PREFEITO 
naãidkt 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURÓ 000252 
-------- 

EDITAL DE CONVOCAÇAO N°  002/2007 de 06/02/2007. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 'TAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

homologação do Resultado Final do concurso Público Municipal, para provimento de cargos do quadro de pessoal 

estatutário, através da Portaria n° 006/2006, publicada em 30 de junho de 2006, CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, por ordem de classificação, a comparecerem no período de 12 a 16 de fevereiro de 2007, das 08:00 às 

12:00 horas, e das 14: às 17:00 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de [tapicuru, no Setor de Pessoal, situado à 
Praça da Bandeira, n° 58, para fins de apresentarem os documentos exigidos no Edital do Concurso Público n° 
01/2006, bem como se submeter ao exame de sanidade física e mental, ficando de logo determinado que o não 

comparecimento implicará na exclusão do candidato do quadro de aprovados nos ternos nos termos do Edital de 

Inscrição n° 0001/2006, de 03 de fevereiro de 2006. 
O candidato convocado para nomeação, obriga-se a declarar, por escrito, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis a 

contar da data da apresentação do resultado dos exames laboratoriais, se aceita ou não o cargo para o qual está 

sendo convocado. 

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA DE CLASSIFICAÇÃO: 

CARGO --->9- PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

CODIGO-D 	NOME 

CARGO - - ->10 - PROFESSOR DE 

CODIGO-D 	NOME 
2753-7 PATRICIA MOREIRA SANTOS 	0647098768 

2149-0 	JOSE EDNALDO DOS SANTOS 

IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 

835704 08/01/63 52.00 3 55.00 1 

HISTORIA 

IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 

23/09/73 	52.00 52.00 	2 

CARGO --->12- PROFESSOR DE MATEMATICA 

     

CODIGO-D 	NOME 
'615-8 	RICARDO LUIZ DOS SANTOS FILMO 

50-5 	DECIO LUIZ ALVES BARRETO 

IDENTIDADE 
0223315141 

31982093 

NASC. 
22/08/66 
03/07/82 

PROVA 
50.00 
50.00 

TITULO 
3 

MEDIA 
53.00 
50.00 

CL 
3 
4 

CARGO --->13- PROFESSOR DE 

CODIGO-D 	NOME 
2754-5 CINTIA MOREIRA SANTOS 
2596-8 FLAVIO COSTA DA CRUZ 
1258-0 JESSICA VIDAL NERY 
2544-5 LEILA FERNANDA DA SILVA SANTOS 

PORTUGUES 

IDENTIDADE 	NASC. 

0886143101 	25/10/81 
PROVA 
70.00 

TITULO MEDIA 
70.00 

CL 
3 

0858761513 	23/06/78 60.00 3 63.00 4 
1522245 	16/12/83 60.00 2 62.00 5 

08838966 99 20/01/82 54.00 54.00 6 

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2007. 

t.,.t -I  -7 
JOÃO ALFRE M. PINTO DANTAS. 

Prefe o. 
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ESTADO DA BAHIA 	
---MM253 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURÚ 
GABINETE 00 PREFEITO 

EDITAL DE CONVOCAÇAO N° 003/2007 de 01/03/2007. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

homologação do Resultado Final do concurso Público Municipal, para provimento de cargos do quadro de pessoal 

estatutário, através da Portaria n° 006/2006, publicada em 30 de junho de 2006! CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, que apresentaram todos os documentos de habilitação, exigidos no item 10.5.1, da 1a fase, por ordem 

de classificação, a comparecerem no período de 05 a 09 de março de 2007, das 08:00h às 12:00 horas, no prédio 
da Prefeitura Municipal de ltapicuru, no Setor de Pessoal, situado à Praça da Bandeira, n° 58, para fins de 
apresentarem os documentos exigidos no item 10.5.2 da 2' fase, no Edital do Concurso Público n°. 01/2006, ficando 

de logo determinado que o não comparecimento implicará na exclusão do candidato do quadro de- aprovados nos 
termos do Edital de Inscrição n° 0001/2006! de 03 de fevereiro de 2006. 

informamos que conforme Portaria do Gabinete do Prefeito n°. 07/2007, datada de 26 de fevereiro de 2007, os 

médicos credenciados para emissão de Laudo Médico Pericial, bem como realizar os exames médicos de sanidade 
física e mental, são os seguintes: Aloísio Carlos R. de Oliveira, Ednando Bezerra da Silva e Aliomar 
Vasconcelos Gondim Caíres, todos pertencentes ao quadro funcional do município. 

O candidato convocado para nomeação, obriga-se a declarar, por escrito, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis a 
contar da data da apresentação do resultado dos exames laboratoriais, se aceita ou não o cargo para o qual está 
sendo convocado. 

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA DE CLASSIFICAÇÃO: 

CARGO --->6-COORDENADOR PEDAGOGICO 

CODIGO-D NOME IDENTIDADE NASC. PROVA MEDIA CL TITULO 
378-6 FERNANDA LIMA SOUZA 0732637538 18/12/77 66.00 66.00 2 

CARGO --->7-PROFESSOR DE CIENCIAS 

CODIGO-D NOME IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
2481-3 JOSE NILTON ARAUJO FERREIRA JUNIOR 	0776995480 08/02/81 62.00 62.00 1 

CARGO - - ->8 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 

CODIGO-D NOME IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
722-6 LUCIANA BARRETO DE ANDRADE DIU 1325153 14/05/78 54.00 54.00 1 

CARGO --->9- PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

CODIGO-D 	NOME IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 

2149-0 JOSE EDNALDO DOS SANTOS 835704 08/01/63 52.00 3 55.00 1 

CARGO --->10- PROFESSOR DE HISTORIA 

CODIGO-D NOME IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
2422-8 AMINTAS HENRIQUE DA SILVA RAMOS 1329317 06/01/82 54.00 54.00 1 
2753-7 PATRICIA MOREIRA SANTOS 0647098768 23/09/73 52.00 52.00 2 

CARGO - - ->11 - PROFESSOR DE INGLES 

COD/GO-D NOME IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
2370-1 JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO 	1189807 	09/11/73 	64.00 	3 	67.00 	1 
2449-0 CYNTIA FERREIRA SANTOS 	1303998 	28/10/78 	66- 00 	66.00 	2 



ESTADO DA BANIA 
000254 PREFEITURA MUNICIPAL DE [TAPICURU 

GABINETE DO PREFEITO 
48:19(e,  

EDITAL DE CONVOCAÇAO N° 003/2007 de 01/03/2007. 

---------------------- 
CARGO --->12- PROFESSOR DE MATEMATICA 

CODIGO-D NOME 	 IDENTIDADE NASC. PROVA 
2615-8 

CODIGO-D 

RICARDO LUIZ DOS SANTOS FILHO 	0223315141 	22/08/66 

CARGO --->13- PROFESSOR DE PORTUGUES 

NOME 	 IDENTIDADE 	NASC. 

50.00 

PROVA 

3 

TITULO 
765-0 BARBARA VIRGINIA DE ARAUJO RAMOS 239961 	04/12/80 80.00 3 
2754-5 CINTIA MOREIRA SANTOS 0886143101 	25/10/81 70.00 
1258-0 JESSICA VIDAL NERY 1522245 	16/12/63 60.00 2 
2544-5 LEILA FERNANDA DA SILVA SANTOS 08838966 99 	20/01/82 54.00 

CARGO --->14- PROFESSOR NIVEL I - -C.CIMA/V.POTES 

CODIGO-D NOME IDENTIDADE 	NASC. PROVA TITULO 
395-6 SANDOVAL ARAUJO DA SILVA 930230 	26/10/68 66.00 
2220-9 FABIO NASCIMENTO OLIVEIRA 31729185 	08/06/89 64.00 
840-0 TATIANE RAMOS DOS SANTOS 1160372373 	23/04/84 60.00 
460-0 MARIA SUZANA DE JESUS 1318912 	02/02/75 56.00 
766-8 DIEGO DE JESUS REIS 09772270 73 15/11/85 56.00 
2359-0 NOELIA ANDRADE DO NASCIMENTO 1184434 	17/09/73 52.00 3 
2296-9 SANDOVAL PEREIRA DE SOUZA 1513353 	29/07/76 54.00 
2653-0 EDIRENE SANTOS CORREIA 1528363 	22/09/78 54.00 
2141-5 PEDRO PAULO DOS SANTOS 399151 	01/09/60 50.00 3 
2515-1 ELIZANGELA COSMA DOS SANTOS 1508917 	12/04/77 50.00 3 

2246-2 MARIA PORFIRIA OLIVEIRA 1199247 	30/08/73 52.00 

CARGO --->15- PROFESSOR NIVEL I - TAPERA DO LIMA 

CODIGO-D NOME IDENTIDADE 	NASC. PROVA TITULO 

MEDIA CL 

	

83.00 	1 

	

70.00 	3 

	

62.00 	5 

	

54.00 	6 

MEDIA 	CL 

	

66.00 	1 

	

64.00 	2 

	

60.00 	3 

	

56.00 	4 

	

56.00 	5 

	

55.00 	6 

	

54.00 	7 
54.00 

	

53.00 	9 

	

53.00 	10 

	

52.00 	11 

MEDIA 	CL 

TITULO MEDIA CL 
53.00 	3 

1096-0 ELIENA ANDRADE ARAUJO 3123449 	6 04/06/83 72.00 72.00 1 
2244-6 MAURICIO CARDOSO DOS SANTOS 33892035 22/09/50 68.00 3 71.00 2 
1319-6 ELAINE CRISTINA RAMOS DOS SANTOS 1104823 15/07/74 68.00 3 71.00 3 
2599-2 RAIMUNDO CONCEICAO DOS SANTOS 0916996069 19/06/79 70.00 70.00 4 
435-9 JOCIELMO SOUZA SANTANA 1399109 11/03/80 66.00 3 69.00 5 

2302-7 LEONETE ALVES DA SILVA 1102380 07/06/74 64.00 3 67.00 6 
1074-0 JOILSON ROCHA SANTOS 1538611 13/11/81 66.00 66.00 7 
1337-4 JOSE LUCIVALDO COSTA DE SOUZA 1016319 24/01/71 62.00 3 65.00 8 
1218-1 ELMO LUIS MATOS KRUSCHEWSKY 509709 20/09/65 64.00 64.00 9 
131-7 ROGERIO JOSE DE ALMEIDA DAMASCENO 07588015 64 04/02/77 69.00 69.00 10 
885-0 NILZA MARIA DE LISBOA 1446542 24/07/79 69.00 64.00 11 
669-0 PEDRO FRANCISCO DA CRUZ 1317243633 30/06/84 64.00 69.00 12 
227-5 MARIA GLEIDE SELMA ALVES OLIVEIRA 769877 14/12/66 60.00 3 63.00 13 
225-9 MARCONE FONTES ARAUJO 1 224 	072 08/06/81 60.00 2 62.00 14 
1029-4 D/VALDIM LIMA DE SANTANA 1160524 17/05/72 60.00 60.00 15 
2167-9 MARIA NAZARE SOUSA RODRIGUES 1515092 20/04/81 60.00 60.00 16 
2153-9 MARCOS FRANCISCO DOS SANTOS 1367396360 03/12/86 60.00 60.00 17 
679-3 CRISTIANI BATISTA DE OLIVEIRA 1110826 07/06/73 56.00 3 59.00 18 
420-0 ROGERIO OLIVEIRA SILVA I 160 510 28/10/74 56.00 3 59.00 19 

CARGO --->16- PROFESSOR NIVEL I - VILA VELHA E REG/AO 

CODIGO-D NOME IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
294-1 JARIO PINHEIRO DE BRITO 2784272 31/08/65 62.00 3 65.00 1 
23-0 MARIO JURUNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 12985368 20 22/02/84 60.00 60.00 2 
274-7 PATRICIA JESUS DE MATOS 0977833151 06/05/83 58.00 58.00 3 
394-8 SARA SILVA DE SOUZA 01391037 08 03/07/60 54.00 3 57.00 4 

2081-8 MAGNA NUNES DE SANTANA 08056948-03 30/08/79 54.00 55.00 5 
546-0 SILMARA ANDRADE DOS SANTOS 0948041927 10/08/77 54.00 54.00 6 

2298-5 MARIA EDINA DE BRITO REIS 0162135130 17/01/62 50.00 3 53.00 7 
392-1 SONIA MARIA DE MATOS 03885238 09/01/66 50.00 3 53.00 8 

• 

2 



tRGO --->21-PROFESSOR NIVEL I - SEDE 

CARGO --->18- PROFESSOR NIVEL I - SAMBAIBA 

CODIGO-D 
64-7 
43-4 

450-2 

NOME 
GERUZA CRISTINA RAMOS CRUZ 
JOÃO BATISTA GONZAGA 
MARIA SILVANIA SOUZA HORA 

IDENTIDADE 
1023776 
0289249951 
1253690 

NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
28/06/72 62.00 1 63.00 1 
04/01/67 58.00 58.00 2 
15/07/71 58.00 58.00 3 

CARGO --->19- PROFESSOR NIVEL I - VARZINHA 

CODIGO-D 	NOME 	 IDENTIDADE 
	

NASC. PROVA 	TITULO MEDIA CL 
408-1 EDIRENI RODRIGUES DA SILVA 	0917019881 02/12/79 	50.00 	 50.00 	1 
637-8 EDINE/DE CARLOS DOS SANTOS 	1332211690 17/09/83 	50.00 	 50.00 	2 

PROVA TITULO MEDIA CL 
79.00 3 77.00 1 
70.00 3 73.00 2 
70.00 3 73.00 3 
70.00 3 73.00 4 
70.00 2 72.00 5 
68.00 3 71.00 6 
68.00 3 71.00 7 
68.00 3 71.00 8 
70.00 70.00 9 
66.00 3 69.00 10 
66.00 69.00 11 
68.00 68.00 12 

COD/GO-D 	NOME 
132-5 EDIVALDA SANTOS BASTOS 

2746-4 FLORISVALDA PEREIRA DE SANTANA SILVA 
1259-9 POLIANA PAIXÃO SANTOS SILVA 
694-7 BRUNO RAFAEL MATOS DE SOUZA 

IDENTIDADE NASC. PROVA 
1723777 
	

11/07/59 	82.00 
353289 
	

19/12/69 	70.00 
0686507449 17/04/81 70.00 
10073951 01 11/08/86 	72.00 

TITULO MEDIA CL 
3 85.00 1 
3 73.00 3 

3 73.00 4 
72.00 5 

VAGAS RESERVADAS P/ DEFICIENTES FÍSICOS 

CARGO --->-PROFESSOR NIVEL I - SEDE 
COD/GO-D 	NOME 	 IDENTIDADE 	NASC. PROVA 	TITULO MEDIA CL 

929-5 JOSE GERALDO DA SILVA 	0906159685 01/09/77 	54.00 
	

54.00 	32 

CARGO --->20- PROFESSOR NIVEL I - LAGOA REDONDA 

CODIGO-D 
2705-7 
2273-0 
2372-8 
2569-0 
2030-3 

63-9 
1323-4 
675-0 

2709-9 
2215-2 
2217-9 
1238-6 

NOME 
JOSE SILVA DOS SANTOS 
MIRIAM ALVES OLIVEIRA FILHA 
ROBERTO BISPO DOS SANTOS 
VIRLEI CORREIA DA FONSECA 
RU? MOISES ARAUJO BISPO 
CIMA MARCA RAMOS CRUZ 
DIANA DE JESUS DANTAS RAMOS 
COSME RIBEIRO DO NASCIMENTO 
FLAVIO DE SOUZA CRUZ 
JOSE OSMARIO DE ARAUJO SANTOS 
ROSIMEIRE MARIA DE JESUS 
AILA SANTOS DE ALMEIDA 

IDENTIDADE 
1 355 128 
1383950 
1309001 
1453056 
1426812 
1045184 
1519626 
0954894367 
1519079 
668801 
908671 
0719783992 

NASC. 
13/03/80 
06 /12/71 
23/07/76 
14/07/82 
16/11/77 
14/08/68 
26/09/81 
27/03/83 
08/11/81 
19/01/65 
27/12/71 
25/09/78 

e 

ESTADODABAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE !TAPICURU 
GABINETE DO PREFEITO 

000255 

EDITAL DE CONVOCAÇA0 N° 003/2007 de 01/03/2007. 

CARGO --->17- PROFESSOR NIVEL I - MOSQUETE E REGIÃO 

CODIGO-D 
2177-6 
197-3 
269-0 
194-9 
155-4 

NOME 
JOSE JARDEL DE SOUZA SANTOS 
VALDINEIDE MOREIRA DA SILVA 
TANIA DO NASCIMENTO REIS 
ANDREIA DO NASCIMENTO CONCEICAO 
IRALDICE MOURA DA GAMA 

IDENTIDADE NASC. PROVA TITULO MEDIA CL 
096132606 30/03/89 60.00 1 61.00 1 
3053367 15/10/85 60.00 60.00 2 
1137721 24 30/01/86 54.00 59.00 3 
121664050 12/08/75 52.00 52.00 4 
126640469 20/05/81 50.00 50.00 5 

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2007. 

7  th4 
AO ALFREDb14INTO DANTAS. 

Prefeito. 



ESTADO DA BAHIA 
a PREFEITURA MUNICIPAL DE !TAPICURU 
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4ABINETE DO PREFEITO 

g 

EDITAL DE CONVOCAÇAO N° 004/2007 de 14/03/2007. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

homologação do Resultado Final do concurso Público Municipal, para provimento de cargos do quadro de pessoal 

estatutário, através da Portaria n° 006/2006, publicada em 30 de junho de 2006, CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, por ordem de classificação, a comparecerem no período de 19 a 23 de março de 2007, das 08:00 às 

12:00 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de 'tapicuru, no Setor de Pessoal, situado à Praça da Bandeira, n° 58, 
para fins de apresentarem os documentos exigidos no Edital do Concurso Público n° 01/2006, bem como se 

subffieter ao exame de sanidade física e mental, ficando de logo determinado que o não comparecimento implicará 
na exclusão do candidato do quadro_de aprovados nos ternos nos termos do Edital de Inscrição n° 0001/2006, de 03 
e fevereiro de 2006. 

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA DE CLASSIFICAÇÃO: 

CODIGO-D NOME 
	

IDENTIDADE 
	

NASC. PROVA 	RRAT. MEDIA CL 

CARGO - - - >2 6 --MOTORISTA 

2039-7 JOSE ALBERTO DE JESUS GOIS 1072682 08/02/70 60.00 80.00 70.00 
217-8 ELIOMAR DOS REIS BRAGA 10081455 72 31/03/81 60.00 80.00 70.00  
2055-9 ANTONIO CARLOS SOARES DE MELO 1133432301 27/03/66 67.50 70.00 68.75  
2421-0 PAULO JOSE DA SILVA 36745575 02/06/77 62.50 70.00 66.25 4° 
2533-0 JOSE CARLOS VALERIANO SANTOS 170595 24/08/55 50.00 80.00 65.00 5° 
736-6 ERINALDO ALVES DOS SANTOS 08218356 50 20/03/72 52.50 70.00 61.25 6' 
340-9 BENEVAL FONSECA OLIVEIRA 2857841 04/07/66 50.00 70.00 60.00 7° 

************************************************************************************************ *********** 

;abinete do Prefeito, 14 de março de 2007. 

—7 _I 

JOAO ALFREDO PINTO DANTAS. 
Prefeito. 


